REPUBLIKA E SHQIPERISE _
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE
Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Fax: (42 228-316, Website: www.hidaa.gov.al, F-mail; infoZihidaa.gov.al

DEKLARATE FE INTERESAVE PRIVATE
PARA FILLIMIT Tii DETYRES

Plotésohet nga zyrtari q& fillon puné né nj¢ nga funksionet q& mbart detyrimin pér deklarim té&
interesave private t€ tij, t& bashké&shortit/es, bashké&jetuesit/es dhe t& f&émijéve madhoré, né bazé t&
Ligjit nr.9049, dat& 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t& detyrimeve financiare t&
t& zgjedhurve dhe t& disa népunésve publik&”, me ndryshimet e pasqyruara né Ligjin nr.9367,
dt.7.4.2005, Ligjin nr.9475, dt.9.2.2006, Ligjin nr.9529, dt.11.5.2006, me Ligjin nr. 85/2012, daté
18.09.2012 dhe Ligjin nr. 45/2014, daté 24.04.2014.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Ng& bazé t& nenit 9/1, t&€ Ligjit nr.9049, dat¢ 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t&
detyrimeve financiare t& t€ zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké " i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Lart€ (¢ Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s&, q& t& verifikojn& né t&
gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jasht& vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, qé ekzistojng né emér dhe pér llogaring time.

Deklaroj se t€ dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé nuk éshté e vérteté,

1 Avben Nlajoes (o
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DEKLARIMI I PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

‘Db_]ﬁktl i deklarimit: T€ gjitha pasurité ¢ akumuluara ndér vite deri né ditén ¢ fillimit 1 detyrés, sipas gérmés a, b,
¢, ¢, d  té nenit 4 dhe nenit 4/1 t€ Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 i ndryshuar, burimet e krijimit ¢ tyre dhe t&
drejtat reale mbi to, t& ndodhura brenda dhe jasht& vendit, (& zotéruara nga zyrtari, apo né bashkEpronési té tij me
bashkéshortin/en, bashkgjetuesin/en, fEmijét né moshé madhore dhefose persona (8 tjeré.

Pérshkruani hollésisht: lojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, vitin e Krijimit, vlerén né leké apo né valuté qé
pasqyrohet né dokumentacionin g€ dispononi, ¢mimin e blerjes, né mungesé té dokumenteve shumén e
shpenzimeve qé keni kryer, pjesén takuese q¢é zotéroni dhe burimet e krijimit té ¢do lloj pasurie (€ regjistruar
ose jo né regjistrat publike,

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit Viera me shifra dhe me fjalé | Pjesa né %
0%
Apartament banimi 1+1, me uperthﬁ 64m2. lagja
| . (kontrate sipermarrje nrl © “Kol, 15.000( pesembedhjete mije)
date 12.09.2007). curo

Burimi: Kredi prane -0 Bank ne shumen 15.000
(pesembedhjete mije) euro sipas kontrates se huase

nr. , date 17.10.2007.
2 Autoveture Mercedes Benz, viti 2001, 800.000 (tetegind mije) leke | 100%
Burimi: Kursime nga paga ne 13 vite pune. '
| | |
3 Depozite prane Bankes o 10.000 (dhjete mije) euro 50%
Burimi: Kursime nga paga ne H nte punf:
4 Te ardhura Kesh. 400.000 {katergind mije) 50%
Burimi: Kursime nga paga ne 13 vite pune. Teke

* Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar:

a) pasurit® e paluajishme dhe € drejtat reale mbi to;

by pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistral publiké;

¢} sendet me vierd t& vegantd mbi 300 000 leké;

¢} vlerén e aksioneve, & letrave me vierg dhe pjesiit ¢ kapitalit ng zotériny

d) vlergn e likniditeteve, gjendje né Cash jashtg sistemit bankar, ng logari rrjedhése, né depozitg, ng bono

thesari dhe né huadhénie, né leké ose né valuté t& huaj;

¥ Neni 4/1, Zyrtari g# plot@son deklarimin pér heré t€ parg, nuk mund t& mbajé dhe 1€ deklaroj& gjendje ng Cash
jashté sistemit bankar mbi shumén 1.5 (nj& presje pes#) milion lek€ Depozitimi né institucionet bankare i
gjendjeve Cash mbi vlerén 1.5 (njié presje pesé) milion leké, &shté | detyrueshém pérpara dorézimit (€ deklaratés sg
interesave private né ILDKPKL

Nése ky format éshié | pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopie 1€ tf.
Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i zyrtarit

Lios N‘xmbﬂu \J\w
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DEKLARIMI I PASURIVE
DHE
BURIMI I KRLJIMIT

Objekti i deklarimit: TE gjitha pasurité e akumuluara ndér vite deri n& ditén ¢ fillimit 1€ detyrés, sipas
gtrmés a, b, ¢, ¢, d 1€ nenit 4 dhe nenit 4/1 1€ Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 i ndryshuar, burimet e krijimit
t¢ tyre dhe t€ drejtat reale mbi to, 1€ ndodhura brenda dhe jashté vendit, t& zot®ruara nga zyrtari, apo né
bashképranési t& tij me bashkéshortin/en, bashkéjetuesinfen, fémijét né moshé madhore dhefose persona 2
fjeré,

Pérshkruani hollésisht: lojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, vitin e Krijimit, vlerén né lelé apo né valuté gé
pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢mimin e blerjes, né mungesé té dokumenteve shumén e

shpenzimeve qé keni Kryer, pjesén takucse gé zotéroni dhe burimet e krijimit t& ¢do lloj pasurie t& regjistruar

ose jo né regjistrat publiké.

-

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit ' Vlera me shifra dhe me fjalé AR

Ui

AAANA

= Neni 4, sérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshoar:

a) pasurité ¢ paluajtshime dhe t€ drejlat reale mbi to;

b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké;

) sendat me vieré t8 veganté mbi 300 000 leké;

¢l vlerén e aksioneve, 18 letrave me vler® dhe piesét e kapitalit ng zotérim;

d) vlerén e likuiditeteve, giendje né Cash, né logari rrjedhse, né depozitg, né bono thesari dhe n& huadhénie,

né leké ose nit valutd t huaj;

* Neni 4/1 Zyrtari g plotéson deklarimin pér her t& part, nuk mund t& mbajg dhe 1€ deklarojé gjendje né Cash
jashté sistemit bankar mbi shumén 1.5 (njé presje pesg€) milion lek& Depozitimi ni institucionet bankare i
gjendjeve Cash mbi vlera 1.5 (nj€ pregje pesg) milion lekg, &shig i detyrueshém p&rpara dorézimit (¢ deklaratds s
interesave private né ILDKPKI.

Nése ky format shid | pamjafiveshém, vazhdoni 1é

_ Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i zyrtarit
plotésoni né fotokopie ¢ 1,

Atocn 'N\'\aibtﬂ o
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ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI
PRIVATE DHE/OSE PUBLIKE
DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE

Objekti i deklarimit: Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do lloj
veprimtaric e kryer brenda ose jashté vendit, qi ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata
fitimprurése dhe jo fitimprurése, licensa dhe patenta g€ sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale,
politike, shtetérore dhe pjesémarrje n& ¢do organizatd tjetér; t& zyrtarit, bashkéshortit/es, bashkéjetuesities
dhe fémijéve né€ mosh€ madhore, pér periudhén nga data | Janar, deri n€ datén e fillimit t& punés & vitit &
deklarimit;

Pérshkruani holiésisht ¢do lloj angazhimi dhe veprimtarie g€ ka sjellé té ardhura, emértimi i institucionit, i
organizalés apo i aktivitetit nga ku jané siguruar t¢ ardhurat, adresa , nr. i regjistrit publik, statusi, objekti i
veprimtarisé s€ organizatés, funksioni dhe/ose natyra e angazhimit nga 1 Janari deri datén e fillimit né detyré,

Shuma ¢ té ardhurave neto t@é
Pershkrimi i té ardhurave Krijuara, né leké apo ng valuté
{(me shifra dhe me fjalé)

Page mujore si Oficer i Policise Gjygesore ne Prokurorine Pranc | 62402 (gjashtedhjete e dymije
Cijvkates se Shkalles se Parc Berat. e katergind e dy) leke.

SE—

/ ’-
/ f‘
sl

| . - |

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i zvrtarit :
Lr-}ﬁrﬂ't:.-cn -Nl\n:: [E'bcu e RQM__[

Mése v format Eshié { pamjafiueshém, vazhdoni & plotésoni né forokopie 18 1,
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DETYRIMET FINANCIARE .
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fizik¢ (kredi, huamarrje, detyrim ndaj ¢ tretéve
etj.) qé ckzistojné brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlyer deri n& datén e fillimit t&
punés prej zyrtarit.

» T& dhénat pér emra personash ndaj 1€ ciléve keni detyrime financiare (& pasqyrohen n€ faqen nr.7.
pér 1€ ruajtur konfidencialitetin e tyre,

Pérshkruani hollésisht qéllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valutd, datén e fillimit dhe €
mbarimit t& detyrimit (muaji/viti), nr. ¢ kontratés dhe interesin bazé, pér kredité bankare (principalin),
keh&zgjatjen (muajin/vitin} dhe késtin mujor,

o |

Pérshkrimi i detyrimeye

Shuma e detyrimit financiar qé ka
mbetur e pashlyer, deri né datén e
fillimit té punés. (me shifra dhe me

fjalé)
Kredi prane Bank ne shumen [3.000 (pesembedhjete | 5916 (pesemije ¢ nentegind e
mije) enro sipas kontrates se huase nr.] date 17.10.2007. | gjashtembedhjete) euro.

) Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i zyrtarit
Nése ky format @shid | powjaffueshém,  vazhdoni 1é 1 -
plotésani né fotakopfe & (i, ‘ :}-‘-\5.' \6?/3 Mk a\ bt_u Jf\
. [ 5
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresn [ Reshit Collaku, Tel: DRGG 9999, Fua 042 228-516, Website: www. bidag, gov.al, E-mal; infodihidaa, poval

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE ﬁé}'ﬂ‘:‘fﬁ‘éﬂ.

E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur (bashkéshortifja, bashkéjetuesifja, fgmijét madhoré) gé
mbartin detyrimin pér deklarim né bazéé (& nenit 22 18 Ligjil nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe
kontrollin e pasurive, t& detyrimeve financiare t& t& zgjedhurve dhe t& disa népunésve publik& ™ i ndryshuar,
pér pasurité € disponchen vegmas,

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Mé bazé 1€ nenit 971, @& ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t&
detyrimeve [inanciare (€ t¢ zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké ™ i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Lart€ t&€ Deklarimil dhe Kontrollit 18 Pasurive dhe Konfliktit t€ Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori 1 Pérgjithshiém i ILDKPKI-s€, g€ t& verifikojné né t€ gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, q&
ekzistojné né emér dhe pér llogaring time.

Shtetasi/sja Etjona Kristag Allajbeu, bashkéshorti/ja E/
Emér, Atési, Mbiem#@ér fémijé madhoré s¢ bashku me prindérit []
fémijé madhoré té ndaré nga prindérit [
bashkéjetuesi/ja ]

i'e Subjektit Arben Bashkim Allajbeu.
Emér, Atési, Mbiemir

Jam njohur me detyrimet g€ sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vecmas té& regjistruar n€ emrin tim ]
Nuk disponoj pasuri vegmas t¢ regjistruar né emrin tim IE/

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit t€ lidhur

| Etpme Al %cégﬂ_.__,%L
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DEKLARIMI I PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésishi: llojin, sipérfagen, adrestn ku ndodhen, vitin e krijimit, vlerén né leké apo né valuté qé
pasqyrohet ngé dokumentacionin g€ dispononi, ¢mimin e blerjes, né mungesé té dokumenteve shumén e
shpenzimeve qé keni kryer, pjesén takuese qé zotéroni dhe burimet e krijimit té ¢do llej pasurie® €€ regjistruar
ose jo né regjistrat publike,

) e
Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit Mleraimesi i dhe s IS nt

me fjalé Yo
1 . i 50%
Apartament banimi 1+1, me siperfage 64m?2, lagja |
(kontrate sipermarrje nr Rep, nr, Kol, date 15.000
12.09.2007). (pesembedhjete mije)
Burimi: Kredi prane - Bank ne shumen 15.000 euro
(pesembedhjete mije) euro sipas kontrates se huase nr..
date 17.10.2007.
2 Autoveture Ford Focus, viti 2003. 200.000 (dyqindmije) =~ 100%
Burimi: Te ardhura nga paga ne 12 vite pune. lelze,
3 10.000 (dhjete mije) 50%
Depozite prane Bankes . 0 Ciio euro.
Burimi: Kursime nga paga ne 12 vite pune.
4 400.000 (katergind 50%

Te ardhura Kesh. mije) leke.
Burimi: Kursime nga paga ne 12 vite punc.

*(bjekti i deklarimit (Neni 4, g8rma a, b, ¢, ¢, d 1 ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar)

a) pasurité ¢ paluajtshme dhe & drejtat reale mbi to;

b} pasuritg e luajtshme, 1€ regjistrueshme ni regjistrat publiké;

o} sendet me vlerg 18 veganté mbi 300 000 leke; -

o) vlerfn e aksioneve, 18 letrave me vieré dhe pjesgt e kapitalit né zotérim;

d) vlergn ¢ likuiditeteve, gjendje né Cash, ng llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari dhe né huadhgnie,

né leké ose  nit valutd 18 huaj;
® Neni 4/1 Zyrtari g2 plotéson deklarimin pér heré 18 parg, nuk mund 18 mbaj dhe t& deklarojé gjendje né Cash
jashié sistemit bankar mbi shumén 1.5 (nj& presje pesé) milion Leké. Depozitimi né institucionet bankare i
giendjeve Cash mbi vlerén 1.5 (nj& presje pesg) milion Leké, 8shtd i detyrueshiém pérpara doréeimit t& deklaratés
s¢ interesave private né ILDKPKI

Nese by formar dsheé | pamiaftueshiém, vazhdoni 1é plotésoni né fotokopie 18 1.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit (€ lidhur

“Para Fillimit (& Detyriss”




ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI
PRIVATE DHE/OSE PUBLIKE
DHE T ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE

e Angazhime né€ veprimtari private dhe/ose publike me qgllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie ¢ kryer
brenda osc jashté vendil, g& ka krijuar 1€ ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimiprurése dhe
jo titimprurése, ligensa dhe patenta g€ sjellin fitim, sindikata osc organizata profesionale. politike,
shtetérore dhe pjesémartje né gdo organizaté tjetér: pér periudhén nga data | Janar, deri n& dat@n e
fillimit t& punés t& vitit t& deklarimit t& zyrtarit,

Pérshkruani hollésisht ¢do Voj angazhimi dhe veprimtarie qé ka sjellé & ardhura, em&rtimi i institucionit, i
organizatés apo i aktivifetit nga ku jané siguruar té ardhurat, adresa , nr. i regjistrit publik, statusi, objekti i
veprimtarisé sé organizatés, tunksioui dhe/ose natyra e angazhimit nga 1 Janari deri datén ¢ fillimit né detyré.

Shuma e i€ ardhorave neto té

| Pérshkrimi i t¢ ardhurave krijuara, n¢ leké apo né valuté (me
i shifra dhe me fjalé)
| Paga si mesuese prane shkolles 9-Vjecare “Mangalem” Berat 43089 (dyzet e tremije e tetedhjete

e nente) leke,

[—_ T I

L | &

DETYRIMET FINANCIARE )
NDAJ PERSONAVE JURIMKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve
et].) g€ ekzistojng brenda dhe jasht# vendit, t€ mbetura ende pa u shlyer deri né datén e fillimit t&
punés & zyriarit.

e T¢ dhénat pér emra personash ndaj té ciléve keni detyrime financiare t& pasgyrohen né fagen nr.11,
pér té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshliruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe t&
mbarimit t& detyrimit (muajifviti), nr. e Kontratés dhe interesin bazé, pér kredité bankare (principalin},
kohézgjatjen (muajinfvitin) dhe kistin mujor, si dhe dokumentat shogérues gé disponohen.

Shuma e detyrimit linanciar qé ka l
i sy AL mbeiur e pashlver, deri né datén ¢
ReshurimBRdenintere fillimit (& punis, [me shifia dhe me
fjalé)
Kredi ]:rrane Bank ne shumen 15.000 (pesembedhjele | 5916 (peqem][e ¢ nentegind e
mije) euro sipas kontrates se huase nr. date 17.10.2007 | gjashtembedhjte) euro. 4\

Néze ky format dshié | pamjofiveshém, vazhdoni té B, bicmgy Neasuknmiiipetomisiiidhues

mlotésoni né fotokopfe 1@ Hf. : ‘
1 e | e 1 5
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Informacion né ndihmén tuaj:

Detyrimi per deklarimin dhe kontrollin e pasurive, interesave private, detyrimeve financiare t& zyrtaréve dhe
personave 1 lidhur me ta, sanksionohet ng dy ligjet mbi t& cilat ushtron veprimtaring Inspektorati i Larté i
Deklarimit dhe Kontrollit 1& Pasurive dhe Konflikiit té Interesave
o Ligj no.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t€ detyrimeve financiare té té
zgjedhurve dhe té disa n8punésve publik®”, i ndryshuar
e Ligj nr.9367, datg 7.4 2005 “Pér parandalimin ¢ konfliktit t& interesave né ushtrimin e funksioneve
publike™i ndryshuar

Deklarimi i intercsave private nga eyrtari

Dokumenti zyrtar “Deklaraté ¢ interesave private para fillimit ¢ detyrés™ dubet 1€ plotésohet nga zyrrari
qé fillon puné né njé nga funksionet g8 mbart detyrimin pér deklarim, por edhe né rastet kur zyrtar ka patur
ndtrprerje pér mé tepér se njé vit nga funksioni [ méparshém.

Deklarimi pérfshin pasuring ¢ subjektit dhe t8 familjes sé ti] (bashkéshortittes dhe fémijéve né moshé
madhore), bashkéjetuesit'es, burimet e krijimit dhe detyrimet financiare 1& subjekiit,

Kur pasuria e pjesélaréve 1& familjes, bashkifjetuesites &shit e ndart dhe e regjistruar si e GillE n# organet ¢
administralés shietérore ose gjygésors, deklarimi paragitet vegmas nga ¢do anétar 1 familjes, bashkijetusit/es
me pasuri t& regjistruar ng emér t& vel dhe | bashkelidhet deklaratés s€ personit g€ ka detyrimin pér deklarim.
Formulari i deklarimit plotésohet né ményré elektronike, por né gdo rast nénshkruhet me shkrim.
Subjekti‘zyrtar nuk legjitimohet t8 nénshkruajé dellaratén e interesave private 1 personave té lidhur.
Deklarata duhet 1€ plotésohet dhe dorézohet, jo mi vongé se 30 dité, nga data e fillimit 1€ detyrés.

Deklarimi i interesave private nga personi i lidhur me zyrtarin

Dokumenti zyriar “Deklaraté ¢ interesave private e personit té lidhue duhet & plotésohet nga pjes@targ
familjes (bashkéshortiv'es, bashkéjetvesives dhe fEmijéve né moshd madhore) g8 mbartin detyrimin pér
deklarim ng bazé t8 nenit nenit 21 dhe 22 18 Ligjit ne.9049, dat 10.04.2003 1 ndryshuar, pér pasurité qg
disponojnd vegmas,

Subjekti/Personi i lidhur me wyrtarin, (hashkéshortife, bashkéjetuesida, fEmijét né moshé madhore) 1 cili
mbart detyrimin pér deklarim t& interesave private né Inspektoratin e Larté, plotéson formularin pérkatés nga
fagja 8-11.

ME cdo rast, subjekti deklarues personi 1 lidhur, &shié © detyruar 18 plot@sojé faqen e parg 18 deklaratés,
AUTORIZIMI ku deklaron nise ka ose jo pasuri t8 reglistruara ng emrin e tij, Formulari @ pletd do 1@
plotézohet vet®m né rastet kur personi i lidhur ka pasuri 18 regjistruar vegmas,

Kujdes: TE gjitheé zyrtarét dhe personat e lidhur me ta (bashkéshortifa, bashkijetuesifja dhe femij@ ni
moshé madhore), té cilét béhen subjekte t& kétij ligji dhe plotésojng dekiarimin pér heré 12 pard, nuk mund t&
mbajng dhe té deklurojng gjendje né Cash jasht® sistemit bankar mbi shumén 1.5 {nj& presje pesg) milion
leké. Depozitimi né institucionet bankare 1 giendjeve Cash mbi vierdn 1.5 (njé presje pesg) milion Leke, shté
i detyrueshém pérpara dorgzimit té deklaratés sé interesave private ng [LDKPKI

Sanksionet:

Cdo shkelje e detvrimeve @ plreaktuara ng lig], pérbéEn kundérvajtie administrative dhe diénohet me gjobg
sipas nenil 40 1 Ligjit ne. 9049, daté 10.04.2003, { ndryshuar. '

Pér mosdeklarim né afat dhe pa shkage t€ arsveshme, deklaruest dénchet me gjobg nga 30,000 lekd deri né
100,000 leke,

Refuzimi plr deklarim nga zyrtari, sjell humbjen e funksionit dhe ndé@shkimin né pérputhje me nenin 257/ 1@
Kaodit Penal.

Refuzimi pér deklarim nga personi 1 lidhur dénohet me gjobg dhe ndgshkohet sipas nenit 2537/ 1€ Kodit Penal
Dreklarimi | rremé apo fshehja e pasurisé pérbén vepér penale dhe dénohet sipas legjislacionit né fugi.

Kujdes: Té gjitha faqet ¢ formularit té deklarimit dubet té nénshkruhen nga deklaruesi, n@ & kundért
deklarata do té kthehet dhe do & konsiderohet ¢ padorézuar ng Inspektoratin e Lartg,

PEr informacione t& métgishme, kontaktoni né Inpektoratin e Larté t2 Deklarimit dhe Konteollit 6 Pasurive
dhe Konfliktit @ Interesave, me “Seksionin e Marrédh&nieve me Autoritetet Pérgjegjgse™ né numrat e
telefonit 042 259 461 Free 08009999, infogehidas. pov.al.

T dh#nat e deklaraiés lgjohel t8 publikohen sipas ligjit.
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